
Kalender 2021

Januar 2021

1.1 Fr  

2.1 Sa  

3.1 So  

4.1 Mo  

5.1 Di  

6.1 Mi  

7.1 Do  

8.1 Fr  

9.1 Sa  

10.1 So  

11.1 Mo  

12.1 Di  

13.1 Mi  

14.1 Do  

15.1 Fr  

16.1 Sa Webinar - Technische 
Praxissicherheit: Praktische 
Umsetzung

17.1 So  

18.1 Mo  

19.1 Di  

20.1 Mi  

21.1 Do  

22.1 Fr  

23.1 Sa  

24.1 So  

25.1 Mo  

26.1 Di  

27.1 Mi  

28.1 Do  

29.1 Fr  

30.1 Sa Nachholtermin - Samstags-Talk: 
Verschwörungstheorien / 
IT-Beratung für 
psychotherapeutisch Tätige31.1 So  

Februar 2021

1.2 Mo  

2.2 Di  

3.2 Mi  

4.2 Do  

5.2 Fr  

6.2 Sa  

7.2 So  

8.2 Mo  

9.2 Di  

10.2 Mi  

11.2 Do  

12.2 Fr  

13.2 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung

14.2 So  

15.2 Mo  

16.2 Di  

17.2 Mi  

18.2 Do  

19.2 Fr  

20.2 Sa Sprechzeit Praxis-Webseite 
gestalten. Technische und 
rechtliche Aspekte

21.2 So  

22.2 Mo  

23.2 Di  

24.2 Mi  

25.2 Do  

26.2 Fr  

27.2 Sa Sprechzeit: Ausfallhonorar, 
"Eintreiben von Geldern". 
Juristische und psychologische 
Aspekte / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

28.2 So  

März 2021

1.3 Mo  

2.3 Di  

3.3 Mi  

4.3 Do  

5.3 Fr  

6.3 Sa Samstags-Talk: Qualitätssicherung 
in der Psychotherapie

7.3 So  

8.3 Mo  

9.3 Di  

10.3 Mi  

11.3 Do  

12.3 Fr  

13.3 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung

14.3 So  

15.3 Mo  

16.3 Di  

17.3 Mi  

18.3 Do  

19.3 Fr  

20.3 Sa  

21.3 So  

22.3 Mo  

23.3 Di  

24.3 Mi  

25.3 Do  

26.3 Fr  

27.3 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Sicherheitsrichtlinie - kein 
Hexenwerk28.3 So  

29.3 Mo  

30.3 Di  

31.3 Mi  

April 2021

1.4 Do  

2.4 Fr  

3.4 Sa  

4.4 So  

5.4 Mo  

6.4 Di  

7.4 Mi  

8.4 Do  

9.4 Fr  

10.4 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

11.4 So  

12.4 Mo  

13.4 Di  

14.4 Mi  

15.4 Do  

16.4 Fr  

17.4 Sa Raus aus der TI

18.4 So  

19.4 Mo  

20.4 Di  

21.4 Mi  

22.4 Do  

23.4 Fr  

24.4 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar

25.4 So  

26.4 Mo  

27.4 Di  

28.4 Mi  

29.4 Do  

30.4 Fr  

Mai 2021

1.5 Sa Effiziente Praxisorganisation. Mehr 
Zeit für das Wesentliche.

2.5 So  

3.5 Mo  

4.5 Di  

5.5 Mi  

6.5 Do  

7.5 Fr  

8.5 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Der Bericht an den 
Gutachter - Antragssupervision 
TP/PA Erwachsene, KiJu, Kombi / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

9.5 So  

10.5 Mo  

11.5 Di  

12.5 Mi  

13.5 Do  

14.5 Fr  

15.5 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

16.5 So  

17.5 Mo 1. Test unserer 
DPNW-Video-Anwendung mit 
Präsentation unserer anderen 
Projekte (Suchmaschien, 
Kommunikationsapp usw.)

18.5 Di  

19.5 Mi  

20.5 Do  

21.5 Fr  

22.5 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

23.5 So  

24.5 Mo  

25.5 Di  

26.5 Mi  

27.5 Do  

28.5 Fr  

29.5 Sa Corona, was macht das mit uns. 
Auswirkungen der Pandemie auf 
unsere Patienten, unsere 
Behandlungen und uns selbst30.5 So  

31.5 Mo  

Juni 2021

1.6 Di  

2.6 Mi  

3.6 Do  

4.6 Fr  

5.6 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

6.6 So  

7.6 Mo  

8.6 Di  

9.6 Mi  

10.6 Do  

11.6 Fr  

12.6 Sa  

13.6 So  

14.6 Mo  

15.6 Di  

16.6 Mi  

17.6 Do  

18.6 Fr  

19.6 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Bertung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
Sondersprechstunde für Betroffene 
der KV Baden-Würtemberg: welche 
Folgen kann das haben - wie kann 
mich das DPNW unterstützen? 
19.6.21 12:15

20.6 So  

21.6 Mo  

22.6 Di  

23.6 Mi  

24.6 Do  

25.6 Fr  

26.6 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

27.6 So  

28.6 Mo  

29.6 Di  

30.6 Mi  

, Stand 04.05.2024 13:06



Kalender 2021

Juli 2021

1.7 Do  

2.7 Fr  

3.7 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

4.7 So  

5.7 Mo  

6.7 Di  

7.7 Mi  

8.7 Do  

9.7 Fr  

10.7 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

11.7 So  

12.7 Mo  

13.7 Di  

14.7 Mi  

15.7 Do  

16.7 Fr  

17.7 Sa Personal:  Wer darf eingestellt 
werden, welche Konsequenzen hat 
dies?  / IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung18.7 So  

19.7 Mo  

20.7 Di  

21.7 Mi  

22.7 Do  

23.7 Fr  

24.7 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

25.7 So  

26.7 Mo  

27.7 Di  

28.7 Mi  

29.7 Do  

30.7 Fr  

31.7 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Privatabrechnung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

August 2021

1.8 So  

2.8 Mo  

3.8 Di  

4.8 Mi  

5.8 Do  

6.8 Fr  

7.8 Sa Jobsharing, Entlastungs-, 
Sicherstellungsassistenz und 
Weiterbildungsassistenz / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Jobsharing, Entlastungs-, 
Sicherstellungsassistenz und 
Weiterbildungsassistenz

8.8 So  

9.8 Mo  

10.8 Di  

11.8 Mi  

12.8 Do  

13.8 Fr  

14.8 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

15.8 So  

16.8 Mo  

17.8 Di  ONLINE-TEILNAHME / Austausch 
mit dem Bundesdaten- Schutzbe- 
auftragten Prof. Ulrich Kelber, 
TEILNAHME VOR ORT18.8 Mi  

19.8 Do  

20.8 Fr  

21.8 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

22.8 So  

23.8 Mo  

24.8 Di  

25.8 Mi  

26.8 Do  

27.8 Fr  

28.8 Sa Einstellung von freien Mitarbeitern, 
insbesondere Mitarbeiter, die 
bereits in Rente sind / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar

29.8 So  

30.8 Mo  

31.8 Di  

September 2021

1.9 Mi  

2.9 Do  

3.9 Fr  

4.9 Sa Digitale Testverfahren (Onlinetests) 
/ IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

5.9 So  

6.9 Mo  

7.9 Di  

8.9 Mi  

9.9 Do  

10.9 Fr  

11.9 Sa Dokumentations-Pflicht / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

12.9 So  

13.9 Mo  

14.9 Di  

15.9 Mi  

16.9 Do  

17.9 Fr  

18.9 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

19.9 So  

20.9 Mo  

21.9 Di  

22.9 Mi  

23.9 Do  

24.9 Fr  

25.9 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

26.9 So  

27.9 Mo  

28.9 Di  

29.9 Mi  

30.9 Do  

Oktober 2021

1.10 Fr Psychologische Ersthelfer 
Ausbildung 

2.10 Sa Psychologische Ersthelfer 
Ausbildung 

3.10 So  

4.10 Mo  

5.10 Di  

6.10 Mi  

7.10 Do  

8.10 Fr  

9.10 Sa Offenbarungspflichten gegenüber 
Institutionen (Medizinischer Dienst, 
RVK, BG usw.) / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung

10.10 So  

11.10 Mo  

12.10 Di  

13.10 Mi  

14.10 Do "Juristisch-politischer Stuhlkreis" - 
Was wird sich durch die Wahl für 
uns Psychotherapeut:Innen 
ändern? VERSCHOBEN auf den 
28.10.2021

15.10 Fr  

16.10 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

17.10 So  

18.10 Mo  

19.10 Di  

20.10 Mi  

21.10 Do  

22.10 Fr  

23.10 Sa Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

24.10 So  

25.10 Mo  

26.10 Di  

27.10 Mi  

28.10 Do Juristisch-politischer Stuhlkreis" - 
Was wird sich durch die Wahl für 
uns Psychotherapeut:Innen 
ändern?29.10 Fr  

30.10 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

31.10 So  

November 2021

1.11 Mo  

2.11 Di  

3.11 Mi  

4.11 Do  

5.11 Fr  

6.11 Sa Dokumentationspflicht, Einzeln und 
in Gruppe, Aktenführung / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / Rechtsberatung mit 
unserem Justiziar / Rechtsberatung 
mit unserem Justiziar / 
Rechtsberatung mit unserem 
Justiziar / IT-Beratung / IT-Beratung 
/ IT-Beratung / IT-Beratung

7.11 So  

8.11 Mo  

9.11 Di  

10.11 Mi  

11.11 Do  

12.11 Fr  

13.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

14.11 So  

15.11 Mo  

16.11 Di  

17.11 Mi  

18.11 Do 2. ordentliche 
Mitgliederversammlung - Präsenz / 
2. ordentliche 
Mitgliederversammlung online 
Teilnahme

19.11 Fr  

20.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
Posttraumatische 
Verbitterungsstörung - Diagnostik, 
Fallkasuistik und Therapieansätze 
mit Prof. Michael Linden, Berlin

21.11 So  

22.11 Mo  

23.11 Di  

24.11 Mi  

25.11 Do  

26.11 Fr  

27.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

28.11 So  

29.11 Mo  

30.11 Di  

Dezember 2021

1.12 Mi  

2.12 Do  

3.12 Fr Psychologische Ersthelfer 
Ausbildung

4.12 Sa Psychologische Ersthelfer 
Ausbildung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / Intensive 
Psychodynamische 
Kurzzeittherapie nach Davanloo - 
14 Fortbildungspunkte - Live-Kurs, 
kein Webinar! verschoben!

5.12 So Intensive Psychodynamische 
Kurzzeittherapie nach Davanloo - 
14 Fortbildungspunkte - Live-Kurs, 
kein Webinar! verschoben!6.12 Mo  

7.12 Di  

8.12 Mi  

9.12 Do  

10.12 Fr  

11.12 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

12.12 So  

13.12 Mo  

14.12 Di  

15.12 Mi  

16.12 Do  

17.12 Fr  

18.12 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / 
IT-Beratung / IT-Beratung

19.12 So  

20.12 Mo  

21.12 Di  

22.12 Mi  

23.12 Do  

24.12 Fr  

25.12 Sa  

26.12 So  

27.12 Mo  

28.12 Di  

29.12 Mi  

30.12 Do  

31.12 Fr  

, Stand 04.05.2024 13:06
 


