Kalender 2021

					√ V#
Januar 2021	Februar 2021	März 2021	April 2021	Mai 2021	Juni 20
1.1 Fr	1.2 Mo	1.3 Mo	1.4 Do	1.5 Sa Effiziente Praxisorganisation. Mehr Zeit für das Wesentliche.	1.6 D
2.1 Sa	2.2 Di	2.3 Di	2.4 Fr	2.5 So	2.6 Mi
3.1 So	3.2 Mi	3.3 Mi	3.4 Sa	3.5 Mo	3.6 Do
4.1 Mo	4.2 Do	4.3 Do	4.4 So	4.5 Di	4.6 Fr
5.1 Di	5.2 Fr	5.3 Fr	5.4 Mo	5.5 Mi	5.6 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung /
6.1 Mi	6.2 Sa	6.3 Sa Samstags-Talk: Qualitätssicherung in der Psychotherapie	6.4 Di	6.5 Do	6.6 So
7.1 Do	7.2 So	7.3 So	7.4 Mi	7.5 Fr	7.6 Mo
8.1 Fr	8.2 Mo	8.3 Mo	8.4 Do	8.5 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	8.6 Di
9.1 Sa	9.2 Di	9.3 Di	9.4 Fr	9.5 So	9.6 Mi
10.1 So	10.2 Mi	10.3 Mi	10.4 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	10.5 Mo	10.6 Do
11.1 Mo	11.2 Do	11.3 Do	11.4 So	11.5 Di	11.6 Fr
12.1 Di	12.2 Fr	12.3 Fr	12.4 Mo	12.5 Mi	12.6 Sa
13.1 Mi	13.2 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / IT-Beratung	13.3 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung /	13.4 Di	13.5 Do	13.6 So
14.1 Do	14.2 So	14.3 So	14.4 Mi	14.5 Fr	14.6 Mo
15.1 Fr	15.2 Mo	15.3 Mo	15.4 Do	15.5 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	15.6 Di
16.1 Sa Webinar - Technische Praxissicherheit: Praktische	16.2 Di	16.3 Di	16.4 Fr	16.5 So	16.6 Mi
17.1 So	17.2 Mi	17.3 Mi	17.4 Sa Raus aus der TI	17.5 Mo 1. Test unserer DPNW-Video-Anwendung mit	17.6 Do
18.1 Mo	18.2 Do	18.3 Do	18.4 So	18.5 Di	18.6 Fr
19.1 Di	19.2 Fr	19.3 Fr	19.4 Mo	19.5 Mi	19.6 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit
20.1 Mi	20.2 Sa Sprechzeit Praxis-Webseite gestalten. Technische und	20.3 Sa	20.4 Di	20.5 Do	20.6 So
21.1 Do	21.2 So	21.3 So	21.4 Mi	21.5 Fr	21.6 Mo
22.1 Fr	22.2 Mo	22.3 Mo	22.4 Do	22.5 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	22.6 Di
23.1 Sa	23.2 Di	23.3 Di	23.4 Fr	23.5 So	23.6 Mi
24.1 So	24.2 Mi	24.3 Mi	24.4 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	24.5 Mo	24.6 Do
25.1 Mo	25.2 Do	25.3 Do	25.4 So	25.5 Di	25.6 Fr
26.1 Di	26.2 Fr	26.3 Fr	26.4 Mo	26.5 Mi	26.6 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit
27.1 Mi	27.2 Sa Sprechzeit: Ausfallhonorar, "Eintreiben von Geldern".	27.3 Sa IT-Beratung / IT-Berat	27.4 Di	27.5 Do	27.6 So
28.1 Do	28.2 So	28.3 So	28.4 Mi	28.5 Fr	28.6 Mo
29.1 Fr		29.3 Mo	29.4 Do	29.5 Sa Corona, was macht das mit uns. Auswirkungen der Pandemie auf	29.6 Di
30.1 Sa Nachholtermin - Samstags-Talk: Verschwörungstheorien /		30.3 Di	30.4 Fr	30.5 So	30.6 Mi
31.1 So]	31.3 Mi		31.5 Mo	

Kalender 2021

					/ ™
Juli 2021	August 2021	September 2021	Oktober 2021	November 2021	Dezember 2021
1.7 Do	1.8 So	1.9 Mi	1.10 Fr Psychologische Ersthelfer Ausbildung	1.11 Mo	1.12 M
2.7 Fr	2.8 Mo	2.9 Do	2.10 Sa Psychologische Ersthelfer Ausbildung	2.11 Di	2.12 Do
3.7 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung /	3.8 Di	3.9 Fr	3.10 So	3.11 Mi	3.12 Fr Psychologische Ersthelfer Ausbildung
4.7 So	4.8 Mi	4.9 Sa Digitale Testverfahren (Onlinetests / IT-Beratung / IT-Beratung /	4.10 Mo	4.11 Do	4.12 Sa Psychologische Ersthelfer Ausbildung / IT-Beratung /
5.7 Mo	5.8 Do	5.9 So	5.10 Di	5.11 Fr	5.12 So Intensive Psychodynamische Kurzzeittherapie nach Davanloo -
6.7 Di	6.8 Fr	6.9 Mo	6.10 Mi	6.11 Sa Dokumentationspflicht, Einzeln und in Gruppe, Aktenführung /	6.12 Mo
7.7 Mi	7.8 Sa Jobsharing, Entlastungs-, Sicherstellungsassistenz und	7.9 Di	7.10 Do	7.11 So	7.12 Di
8.7 Do	8.8 So	8.9 Mi	8.10 Fr	8.11 Mo	8.12 Mi
9.7 Fr	9.8 Mo	9.9 Do	9.10 Sa Offenbarungspflichten gegenüber Institutionen (Medizinischer Dienst	9.11 Di	9.12 Do
10.7 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	10.8 Di	10.9 Fr	10.10 So	10.11 Mi	10.12 Fr
11.7 So	11.8 Mi	11.9 Sa Dokumentations-Pflicht / Rechtsberatung mit unserem	11.10 Mo	11.11 Do	11.12 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung
12.7 Mo	12.8 Do	12.9 So	12.10 Di	12.11 Fr	12.12 So
13.7 Di	13.8 Fr	13.9 Mo	13.10 Mi	13.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	13.12 Mo
14.7 Mi	14.8 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	14.9 Di	14.10 Do "Juristisch-politischer Stuhlkreis" - Was wird sich durch die Wahl für	14.11 So	14.12 Di
15.7 Do	15.8 So	15.9 Mi	15.10 Fr	15.11 Mo	15.12 Mi
16.7 Fr	16.8 Mo	16.9 Do	16.10 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	16.11 Di	16.12 Do
17.7 Sa Personal: Wer darf eingestellt werden, welche Konsequenzen ha	17.8 Di ONLINE-TEILNAHME / Austausch mit dem Bundesdaten- Schutzbe-	17.5	17.10 So	17.11 Mi	17.12 Fr
18.7 So	18.8 Mi	18.9 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	18.10 Mo	18.11 Do 2. ordentliche Mitgliederversammlung - Präsenz	/ 18.12 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung
19.7 Mo	19.8 Do	19.9 So	19.10 Di	19.11 Fr	19.12 So
20.7 Di	20.8 Fr	20.9 Mo	20.10 Mi	20.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung /	20.12 Mo
21.7 Mi	21.8 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	21.9 Di	21.10 Do	21.11 So	21.12 Di
22.7 Do	22.8 So	22.9 Mi	22.10 Fr	22.11 Mo	22.12 Mi
23.7 Fr	23.8 Mo	23.9 Do	23.10 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	23.11 Di	23.12 Do
24.7 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung /	24.8 Di	24.9 Fr	24.10 So	24.11 Mi	24.12 Fr
25.7 So	25.8 Mi	25.9 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	25.10 Mo	25.11 Do	25.12 Sa
26.7 Mo	26.8 Do	26.9 So	26.10 Di	26.11 Fr	26.12 So
27.7 Di	27.8 Fr	27.9 Mo	27.10 Mi	27.11 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	27.12 Mo
28.7 Mi	28.8 Sa Einstellung von freien Mitarbeitern, insbesondere Mitarbeiter, die	28.9 Di	28.10 Do Juristisch-politischer Stuhlkreis" - Was wird sich durch die Wahl für	28.11 So	28.12 Di
29.7 Do	29.8 So	29.9 Mi	29.10 Fr	29.11 Mo	29.12 Mi
30.7 Fr	30.8 Mo	30.9 Do	30.10 Sa IT-Beratung / IT-Beratung / IT-Beratung	30.11 Di	30.12 Do
31.7 Sa Rechtsberatung mit unserem Justiziar / Rechtsberatung mit	31.8 Di		31.10 So		31.12 Fr